[image: image1.png]

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23 май 2019 йыл
	№ 44

	23  мая 2019 года

      Арслан ауылы                                                                                   с. Арсланово

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

   на территории сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального

                            района Кигинский район Республики Башкортостан

В соответствии с ч.3 ст.10 Федерального  закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан,
п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов в сельском поселении Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  (приложение № 1).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет   муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  по адресу: с. Арсланово, ул. Кирова, д. 16 Кигинского района Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Валиуллин Р.Н

 Приложение № 1

                      к постановлению главы  сельского поселения
             Арслановский сельсовет  муниципального района

             Кигинский район Республики Башкортостан
                         от  23.05. 2019 г  № 44
 СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Арслановский  сельсовет МР Кигинский район РБ

№

п/п

Место размещения и адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка и т.д.)

Количество нестационарных торговых объектов

Вид реализуемой продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

Период размещения нестационарных торговых объектов

Дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	с. Арсланово, ул. Кирова, возле магазина СХП «Нива»

до 90,0 кв.м

Торговая площадка

один
	Промышленная и Хозяйственно-бытовая продукция

 постоянно

	2.

	д. Кулбаково, ул. Мира возле СДК

до 28,0кв.м

Торговая площадка

один
	Промышленная и Хозяйственно-бытовая продукция

постоянно

	3.

	д. Сюрбаево, ул. Улькарова
возле магазина СХП «Нива»

до 35 кв. м

 Торговая площадка

один
	Промышленная и Хозяйственно-бытовая
продукция

постоянно

	4
	д. Асылгужино, ул. Мира возле СДК
	до 35 кв. м
	Торговая площадка
	один
	Промышленная и Хозяйственно-бытовая
продукция

	постоянно

	5
	д. Идрисово, ул. Мингажева возле ФАПа
	до 35 кв. м
	Торговая площадка
	один
	Промышленная и Хозяйственно-бытовая
продукция

	постоянно

	6
	д. Тугузлы, ул. Советская возле магазина «Флюза»
	до 80 кв. м
	Торговая площадка
	один
	Промышленная и Хозяйственно-бытовая
продукция

	постоянно

 Башкортостан

Республикаһының Кыйғы

 районы муниципаль

районының Арыслан

ауыл Советы ауыл

биләмәһе хакимиәте

(Башкортостан  Республикаһының Кыйғы районының Арыслан ауыл Советы хакимиәте)

Республика Башкортостан

Совет сельского поселения  Арслановский сельсовет   муниципального района

                Кигинский район

(Администрация Арсланского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)